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Wijzigingsdatum: Nvt.

PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer extern: HDO014

Artikelnummer intern: 75437

Productomschrijving: HERO Knoflook citroen topping
Netto gewicht: CE: 1000ml | HE: 20x1000ml
E-teken: Nee

GMO: GMO ingrediénten zijn niet aanwezig
Claims/keurmerken: Glutenvrij

INGREDIENTENDECLARATIE OP VERPAKKING

Ingrediénten: raapzaadolie, water, suiker, knoflook (5,3%), natuurazijn,
SCHARRELEIGEEL, citroenconcentraat (1,2%), zout, glucose-fructosestroop,
MOSTERD(water, MOSTERDZAAD, azijn, specerijen), verdikkingsmiddelen:
guarpitmeel; xanthaangom, maiszetmeel,

knoflookgranulaat, conserveermiddelen: melkzuur; kaliumsorbaat,
rozemarijnextract, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur,
gemberpoeder.

Ingrédients: huile de COLZA, eau, sucre, ail (5,3%), vinaigre naturel, JAUNE D
OEUF, concentré de citron (1,2%), sel, sirop de glucose-fructose,
MOUTARDE (eau, GRAINE DE MOUTARDE, vinaigre, épices), épaississants:
gomme guar; gomme xanthane, amidon de mais, granulé d’ail,
conservateurs: acide lactique; sorbate de potassium, extrait de romarin,
aréme naturel, acidifiant: acide citrique, poudre de gingembre.

ALLERGENEN
Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen
(M = aanwezig, Z = afwezig, K = kan bevatten, O = onbekend)

Allergeen

1. Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)

2. Ei

3. Vis

4. Pinda

N|ININIE|N

5. Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten,
pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten)

6. Soja (inclusief lechitinen)

7. Melk (inclusief lactose)

8. Schaaldieren

9. Weekdieren

10. Selderij

11. Mosterd

12. Sesamzaad

13. Sulfiet > 10mg/kg

N|ININ|[E|ININ[N|N|N

14. Lupine

Vervaardigd in een bedrijf waar ook vis, melk (inclusief lactose), mosterd en noten worden verwerkt.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen
aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u niet automatisch op de hoogte worden gebracht.
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VOEDINGSWAARDE (BEREKEND)

eurojresh.

Gewicht per portie: 100ml
Voedingswaarde Per portie
Energie: 2005 kJ /
477 kcal
Vet: 48,8¢g
Waarvan 3,68
verzadigd:
Koolhydraten: 8,8¢g
Waarvan suikers: 6,1g
Eiwit: 1,0g
Zout: 0,0g

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten,
de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

MIRCOBIOLOGISCHE KENMERKEN

Parameter

Waarde

Enterobacteriaceae kve/g
Gisten/Schimmels kve/g
Anaéroob kiemgetal
pH-waarde

Voldoet aan de wetgeving voor algemene
microbiologie.

* kve/g = kolonie vormende eenheid

per gram.

BEWAARADVIES EN HOUDBAARHEID

Uitlevering:

Ongekoeld

Bewaaradvies:

Koel, droog en donker bewaren.
Na openen gekoeld bewaren

Gebruiksadvies:

Schudden voor gebruik

Houdbaarheid:

15 maanden na productie vermits juist bewaard

LOGISTIEKE INFORMATIE

Inhoud:

CE: 1000ml | HE: 20x1000ml|

Verpakking:

CE: HDPE fles
HE: Kartonnen omdoos

Palletbelading:

Aantal HE per palletlaag: 4
Aantal CE per palletlaag: 80
Pallet wordt gecombineerd geladen indien mogelijk

Ondertekend door Euro Fresh NV

Datum: 01-01-2023

Robbie Wils
General Manager
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